
 
 

UCHWAŁA NR XVI/103/2025 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubiewo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211 ust. 1, 212 ust. ust. 1 pkt 1-10, 214 pkt 1 i 2, 215 ust. 1 i 2, 222 ust. 1,2 i 3, 235 ust. 1, 
236 ust. 1, 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr VIII/54/2024 Rady Gminy Lubiewo z dnia 18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lubiewo na 2025 rok zmienionej:  Zarządzeniem nr 1/2025/BG Wójta Gminy Lubiewo z dnia 
03.01.2025 r., Zarządzeniem nr 2/2025/BG Wójta Gminy Lubiewo z dnia 10.01.2025 r., Uchwałą nr 
IX/66/2025 Rady Gminy Lubiewo z dnia 23.01.2025 r., Zarządzeniem nr 3/2025/BG Wójta Gminy Lubiewo 
z dnia 31.01.2025 r., Zarządzeniem nr 4/2025/BG Wójta Gminy Lubiewo z dnia 12.02.2025 r., Uchwałą nr 
X/76/2025 Rady Gminy Lubiewo z dnia 27.02.2025 r., Zarządzeniem nr 5/2025/BG z dnia 28.02.2025 r., 
Uchwałą nr XI/80/2025 Rady Gminy Lubiewo z dnia 27.03.2025 r., Zarządzeniem nr 6/2025/BG z dnia 
28.03.2025 r., Uchwałą nr XII/83/2025 z dnia 11.04.2025 r. Rady Gminy Lubiewo, Zarządzeniem nr 
7/2025/BG Wójta Gminy Lubiewo z dnia 28.04.2025 r., Zarządzeniem nr 8/2025/BG Wójta Gminy Lubiewo 
z dnia 15.05.2025 r., Uchwałą nr XIV/94/2025 Rady Gminy Lubiewo z dnia 29.05.2025 r., Zarządzeniem nr 
9/2025/BG Wójta Gminy Lubiewo z dnia 30.05.2025 r., Zarządzeniem nr 10/2025/BG Wójta Gminy Lubiewo 
z dnia 09.06.2025 r., Uchwałą nr XV/101/2025 Rady Gminy Lubiewo z dnia 26.06.2025 r., Zarządzeniem nr 
11/2025/BG Wójta Gminy Lubiewo z dnia 30.06.2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 pkt. 1 wyrazy „dochody budżetu gminy na 2025 r.” 47.822.811,94 zł 
zastępuje się wyrazami „dochody budżetu gminy na 2025 r.” 47.543.362,75 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 
a) dochody majątkowe, w tym 3.597.586,53 zł 
- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład         1.429.569,96 zł 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 450.000,00 zł 
- środki z Funduszu Pracy 282.000,00 zł 
- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 892.146,47 zł 
- środki z Funduszu Leśnego 464.414,46 zł 
- środki z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 50.000,00 zł 
- środki ze sprzedażny składników majątkowych 29.455,64 zł 
b) dochody bieżące, w tym              43.945.776,22 zł 
- dochody własne        26.183.941,77 zł 
- subwencje 10.807.907,47 zł 
- środki na uzupełnienie dochodów gmin 559.881,86 zł 
- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone i zadania własne             5.533.247,12 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 3547



- dotacje celowe z budżetu państwa na podstawie porozumień 1.000,00 zł 
- środki z Funduszy pomocowych UE 703.624,11 zł 
- środki z Funduszu Pomocy 53.537,54 zł 
- środki z WFOŚiGW 84.636,35 zł 
- środki z Funduszu Pracy 18.000,00 zł 
2) W § 2. pkt. 1 wyrazy „wydatki budżetu gminy na 2025 r.” 49.660.956,58 zł 
zastępuje się wyrazami „wydatki budżetu gminy na 2025 r.” 49.627.892,86 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 
a) wydatki bieżące, z tego: 44.299.873,40 zł 
- wynagrodzenia  i  składki od nich naliczane 23.866.825,70 zł 
-  pozostałe wydatki bieżące jednostek budżetowych 12.309.464,25 zł 
- dotacje na zadania bieżące 1.987.331,03 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.642.734,00 zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem  
Środków Funduszy pomocowych UE   

731.075,42 zł 

- wydatki na obsługę długu                        762.443,00 zł 
b)  wydatki majątkowe, z tego: 5.328.019,46 zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem  
środków funduszy pomocowych Unii Europejskiej          

447.542,00 zł 

- pozostałe wydatki inwestycyjne 4.880.477,46 zł 
3) § 2.2 otrzymuje brzmienie: 
Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 
4) § 3 otrzymuje brzmienie: 
1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.084.530,11 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 169.259,74 zł, 
- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 
474.602,00 zł, 
- wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych - 1.440.668,37 zł 
2. Przychody budżetu w wysokości 3.322.030,11 zł oraz rozchody w wysokości 
1.237.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
5) § 4 otrzymuje brzmienie: 
W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólna w wysokości- 0 zł, 
2) celową w wysokości - 192.985,00 zł, z przeznaczeniem na: 
a) wydatki bieżące na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego - 95.000,00 zł,  
b) wydatki inwestycyjne - 0 zł, 
c) zadania z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej - 97.985,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3547



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lubiewie 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Zielazny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3547



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/103/2025 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY LUBIEWO W 2025 ROKU 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 1 757 212,47 -335 585,54 1 421 626,93  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 743 212,47 -335 585,54 1 407 626,93  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 692 146,47 -335 585,54 1 356 560,93 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

21 723 925,76 10 000,00 21 733 925,76 
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 742 129,00 10 000,00 2 752 129,00 
 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 129,00 10 000,00 25 129,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 666 146,50 44 136,35 2 710 282,85  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 300,00 450,00 33 750,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

31 300,00 450,00 31 750,00 
 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 000,00 41 426,35 52 426,35  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 41 426,35 41 426,35 
 

 90095  Pozostała działalność 21 102,00 2 260,00 23 362,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2 200,00 2 260,00 4 460,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3547



926   Kultura fizyczna 5 000,00 2 000,00 7 000,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 2 000,00 7 000,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00  

Razem: 47 822 811,94 -279 449,19 47 543 362,75  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3547



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/103/2025 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY LUBIEWO W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 938 271,39 -5 146,00 933 125,39 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 248 053,00 -5 146,00 242 907,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 053,00 -5 146,00 242 907,00 

600   Transport i łączność 2 536 123,21 14 299,93 2 550 423,14 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 337 440,21 14 299,93 2 351 740,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 329,15 5 000,00 163 329,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 442,99 5 000,00 108 442,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 030 690,57 4 299,93 2 034 990,50 

710   Działalność usługowa 387 280,00 1 500,00 388 780,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 380 130,00 1 500,00 381 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 376 130,00 1 500,00 377 630,00 

758   Różne rozliczenia 287 985,00 -95 000,00 192 985,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 287 985,00 -95 000,00 192 985,00 
  4810 Rezerwy 282 985,00 -90 000,00 192 985,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 032 369,29 44 136,35 6 076 505,64 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 300,00 450,00 31 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 835,44 450,00 7 285,44 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 54 625,00 41 426,35 96 051,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 41 426,35 73 426,35 
 90095  Pozostała działalność 247 956,00 2 260,00 250 216,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 200,00 2 260,00 4 460,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 080 856,53 5 146,00 2 086 002,53 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 246 637,53 5 146,00 1 251 783,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 277,00 5 146,00 56 423,00 

926   Kultura fizyczna 75 300,00 2 000,00 77 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3547



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 300,00 2 000,00 77 300,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

Razem: 49 660 956,58 -33 063,72 49 627 892,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3547



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/103/2025 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

 ZESTAWIENIE INWESTYCJI UJĘTYCH W BUDŻECIE DO REALIZACJI NA 2025 R.   
           

Źródła finansowania 
Lp
. Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie 

Termin 
rozpocz. 
zakończ. 

Nakłady 
planowane na 

2025r. 
z budżetu 

gminy 
dofin.UE, BP, 

inne 
Pożyczka 
Kredyt Udział 

mieszkańców 
6050 89907,00    

1 010 01044 
6370 

Częściowa modernizacja 
biologicznej oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Bysław 
w gminie Lubiewo 

2023-2025 89907,00 
 0,00  

 

2 010 01044 6050 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w obrębie ulicy 
Wincentego Witosa w m. 
Lubiewo 

2024-2025 153000,00 153000,00   

 

3 600 60014 6300 

Budowa chodników na terenie 
Powiatu Tucholskiego - 
dofinansowanie dla Powiatu 
Tucholskiego 

2025 30000,00 30000,00   

 

4 600 60016 6050 

Rozbudowa części drogi 
gminnej nr 010621C Bysław, ul. 
Wiatrakowa oraz przebudowa 
części drogi gminnej 010624C 
Bysław, ul Krótka 

2022-2025 800,00 800,00   

 

5 600 60016 6050 

Rozbudowa ul. Słonecznej i 
Kościelnej w Suchej wraz z 
budową kanalizacji deszczowej 
(odszkodowanie za wykup 
gruntu) 

2021-2025 79575,00 79575,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3547



6 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej 
Klonowo- Osady nr 010647C - 
etap II (Fundusz Sołecki-9.000 
zł) 

2025 29000,00 29000,00   

 

7 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej nr 
010616C Sucha - Jania Góra II 
etap (Fundusz Sołecki 5.000 zł) 

2025 13320,00 13320,00   
 

8 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej 
Klonowo-Wypychowo 
(dokumentacja budowlana) 2024-2025 10146,00 10146,00 

  
 

9 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
010620C Sucha Młyn-
Cierplewo-dokumentacja 
projektowa I etap drogi nr 
010620C ciągłości drogi Sucha 
Młyn-Cierplewo-Fundusz 
Sołecki-8.000 zł 2025 55922,00 55922,00 

  

 

10 600 60016 6050 
Przygotowanie dokumentacji 
budowlanej na ul. Modrakowej 
w Bysławiu i ul. Zbysława- I 
etap Fundusz Sołecki-24.000 zł 2024-2025 26000,00 26000,00 

  

 

11 600 60016 6050 

Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej nr 010639C w 
Lubiewie ul. Witosa- IIetap 
(dokumentacja projektowa) FS 
10.000 zł 2024-2025 14840,00 14840,00 

  

 

12 600 60016 6050 

Wznowienie granic ul. 
Wiatrakowa kierunek Lubiewice 
droga nr 010605C  Bysław-
Trutnowo- Fundusz Sołecki 
4.000 zł 2025 4000,00 4000,00 

  

 

13 600 60016 6050 Budowa kanalizacji deszczowej 
w Bysławku (dokumentacja) 2025 44000,00 44000,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3547



14 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej nr 
010612C Lubiewo-Jania Góra 
od km 0+000 do km 1+541 2025-2026 1740687,40 384126,47 

1356560,93  
 

15 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej nr 
010606C Bysław - Lubiewo 
(Bociany) - (dokumentacja) 
Fundusz Sołecki 4.531,10 zł 2025 16700,10 16700,10 

  

 

16 600 60017 6050 

Budowa drogi wewnętrznej w 
Trutnowie-opracowanie 
dokumentacji projektowej-FS 
10.000 zł 2025 18000,00 18000,00 

  

 

17 600 60017 6050 
Budowa drogi wewnętrznej 
Płazowo-Dziuki-dokumentacja 
budowlana-środki z funduszu 
sołeckiego 12.728,00 zł 2025 53220,00 53220,00 

  

 

18 600 60017 6050 

Budowa drogi wewnętrznej 
Bysławek - Rabuśkowo - etap I 
(dokumentacja budowlana) -
Fundusz Sołecki 3.500 zł 2025 4360,00 4360,00 

  

 

19 600 60017 6050 

Budowa drogi wewnętrznej 
Wełpin - Teolog (działka nr 94/1 
obręb Wełpin) - Fundusz 
Sołecki 2.000 zł 2025 2633,00 2633,00 

  

 

20 600 60017 6050 
Budowa drogi wewnętrznej do 
hydroforni dz. nr 478/7, 478/10, 
478/17, 478/13 obręb Sucha - II 
etap (Fundusz Sołecki 5.000 zł) 2025 15375,00 15375,00 

  

 
21 630 63095 6050 Rozbudowa i przebudowa 2021-2025 1470569,96 41000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3547



6370 

budynku gastronomiczno-
socjalnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu nad 
jeziorem Bysławskim Wielkim  
( Rozbudowa i przebudowa 
budynku gastronomiczno-
socjalnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu nad 
Jeziorem Bysławskim Wielkim, 
wykonanie ścieżki sensoryczno-
dydaktycznej z tablicami 
przedstawiającymi ryby 
jeziorne)  

1429569,96  

 
22 700 70005 6060 Wykup gruntów 2025 5000,00 5000,00    

23 750 75023 6050 

Modernizacja energetyczna 
obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 
Lubiewo 

2025 33210,00 33210,00   

 

6067 371460,00  
 

24 750 75095 
6069 

Cyberbezpieczny samorząd-
Urząd Gminy w Lubiewie 
(zakup klastra, switche, serwer, 
NAS,NAC, oprogramowanie do 
backupu, UPS centralny, 
macierz) 

2024-2025 447542,00  
76082,00  

 

25 754 75405 6170 
Wpłata na Fundusz Wsparcia 
Policji - dofinansowanie zakupu 
samochodu dla Policji 

2025 6000,00 6000,00   
 

26 851 85131 6060 
Zakup unitu stomatologicznego 
do gabinetu dentystycznego w 
Ośrodku Zdrowia w Lubiewie 

2025 43000,00 43000,00   
 

27 851 85131 6060 
Doposażenie unitu 
stomatologicznego w ssak wraz 
z pompą. 

2025 5910,00 5910,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3547



28 855 85516 6050 

Zagospodarowanie części 
działki nr ewid. 288 w 
Bysławiu-budowa obiektów 
małej architektury w miejscu 
publicznym 

2025 302000,00 20000,00 282000,00  

 

29 900 90095 6050 

Budowa obiektów małej 
architektury w miejscu 
publicznym na terenie działki o 
nr ewid. 683/6 obręb Bysław 
gmina Lubiewo -Fundusz 
Sołecki 4.000 zł 

2025 4500,00 4500,00   

 

30 921 92109 6050 

Budowa obiektów małej 
architektury w miejscu 
publicznym na terenie działek nr 
ewid. 204/5, 204/6 i 205/3 
położonych w m. Lubiewice -
Fundusz Sołecki 8.000 zł 

2025 8000,00 8000,00   

 

31 921 92109 6050 

Posadowienie zbiornika 
naziemnego (zakopcony) o 
pojemności 2 700l wraz z 
przyłączem gazowym i 
wewnętrzną instalacją gazu 
płynnego w budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Lubiewice. 

2025 23473,00 23473,00   

 

32 921 92109 6050 

Termomodernizacja wraz z 
wykonaniem elewacji ścian 
budynku świetlicy wiejskiej w 
Trutnowie II etap 

2025 6500,00 6500,00   

 

33 921 92109 6050 
Budowa zaplecza sanitarnego i 
kuchennego wraz z 
wyposażeniem przy budynku 
świetlicy wiejskiej w Bysławiu 

2025 18450,00 18450,00   

 

34 921 92120 6580 

Przebudowa i 
termomodernizacja budynku 
położonego w Bysławiu przy ul. 
Wodnej 8 

2025 548079,00 98079,00 450000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3547



35 926 92605 6050 

Zagospodarowanie działki  
123/2 w Płazowie - budowa 
chodnika - Fundusz Sołecki –
4.300 zł 

2025 4300,00 4300,00   

 
      5328019,46 1362346,57 3965672,89 0 0 

36 758 75818 6800 Rezerwa inwestycyjna  0,00 0,00    
    OGÓŁEM  5328019,46 1362346,57 3965672,89 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3547



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/103/2025 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
    
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota planu na 
2025 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 322 030,11 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym:  0,00 

1a Kredyt na sfinansowanie deficytu budżetowego § 952 0,00 

1b Kredyt na spłatę rat kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 952 0,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

3 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

§ 905 169 259,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3547



4 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 474 602,00 

5 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych § 950 2 678 168,37 

Rozchody ogółem:  1 237 500,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 237 500,00 

2. Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3547


	UCHWAŁA NR XVI/103/2025 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-07-16T08:33:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




